СОВЕТ                                                                                                         ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

            РЕШЕНИЕ
от  22.11. 2024 г.   № 59/01                                                          п. Октябрьский
О принятии Устава Октябрьского муниципального
образования Балашовского муниципального                                                    района Саратовской области
На основании статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 43 Устава Октябрьского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Октябрьского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Принять Устав Октябрьского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области.
2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования (опубликования) после его государственной регистрации.
Глава Октябрьского

муниципального образования                                                         В.Ю. Жамков